
CM2 - Cici duatlon - cicibani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 31 Mori Nik TK Ljubljana 01:32.2 (0:16.1) 03:51.2 (0:14.6) 01:22.0 0:07:16.2

2 34 Seliškar Rok TK Novo mesto 01:31.1 (0:18.6) 03:49.8 (0:16.5) 01:22.3 0:07:18.5

3 27 Cukrov Luka TK Inles Riko Ribnica 01:24.8 (0:22.0) 03:55.3 (0:17.3) 01:24.5 0:07:24.1

4 36 Meh Tevž TK Novo mesto 01:40.9 (0:18.8) 03:54.9 (0:17.5) 01:28.0 0:07:40.3

5 25 Remon Marcos Pogi Team UAE Generali 01:35.3 (0:23.5) 03:56.6 (0:19.5) 01:27.5 0:07:42.6

6 28 Žagar Filip TK Inles Riko Ribnica 01:44.1 (0:20.0) 03:58.5 (0:16.3) 01:36.0 0:07:55.2

7 38 Pregelj Jaša TK Trisport CSE Projekt 01:42.2 (0:19.9) 04:07.1 (0:17.2) 01:29.7 0:07:56.3

8 29 Porobič Klemen TK Ljubljana 01:38.7 (0:22.4) 04:28.3 (0:20.3) 01:36.7 0:08:26.7

9 35 Čampa Maks TK Novo mesto 01:41.7 (0:21.5) 04:27.5 (0:18.6) 01:40.2 0:08:29.6

10 37 Urh Ažbe TK Trisport CSE Projekt 01:56.1 (0:18.7) 04:17.2 (0:19.4) 01:41.3 0:08:32.8

11 40 Perše David TK Trisport CSE Projekt 01:55.8 (0:21.2) 04:14.7 (0:17.8) 01:43.5 0:08:33.1

12 2 Čampa Nik TK Inles Riko Ribnica 01:37.0 (0:32.2) 04:28.1 (0:17.0) 01:41.6 0:08:36.0

13 33 Urbas Lars TK Logatec 01:41.9 (0:25.3) 04:20.1 (0:20.5) 01:48.8 0:08:36.8

14 26 Lulik Nai TK Ajdovščina 02:18.0 (0:19.9) 04:51.3 (0:17.1) 02:10.4 0:09:57.0

CZ2 - Cici duatlon - cicibanke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 30 Sraka Lora TK Ljubljana 01:34.4 (0:18.9) 04:04.5 (0:17.2) 01:25.5 0:07:40.7

2 41 Vučko Ana TK Trisport CSE Projekt 01:38.9 (0:19.0) 04:34.4 (0:14.2) 01:30.9 0:08:17.7

CM1 - Cici duatlon - mlajši cicibani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 10 Dokl Jakob TK Ljubljana 01:37.0 (0:17.9) 02:17.4 (0:14.7) 00:53.6 0:05:20.8

2 12 Hribar Jure TK Ljubljana 01:38.2 (0:20.8) 02:18.9 (0:14.5) 00:50.2 0:05:22.7

3 3 Arko Martin TK Inles Riko Ribnica 01:47.7 (0:21.0) 02:32.5 (0:15.8) 00:56.5 0:05:53.6

4 11 Pintač Blaž TK Ljubljana 01:45.4 (0:20.6) 02:29.4 (0:19.6) 01:02.8 0:05:57.9

5 5 Benčina Kristjan TK Inles Riko Ribnica 01:44.2 (0:24.7) 02:30.4 (0:20.9) 00:59.0 0:05:59.2

6 1 Brecelj Val TK Ajdovščina 01:48.3 (0:23.0) 02:28.5 (0:18.3) 01:01.8 0:06:00.2

7 14 Cafuta Lovro TK Logatec 01:48.7 (0:21.0) 02:36.7 (0:18.0) 00:57.1 0:06:01.7

8 18 Ivanež Vitan TK Novo mesto 01:49.6 (0:22.7) 02:35.4 (0:17.4) 01:00.3 0:06:05.6

9 19 Zamljen Tim TK Trisport CSE Projekt 01:51.8 (0:21.6) 02:35.6 (0:21.8) 01:04.4 0:06:15.2

10 13 Miško Lenart TK Logatec 01:50.2 (0:21.9) 02:43.2 (0:20.3) 01:01.7 0:06:17.4

11 20 Sušnik Nik TK Trisport CSE Projekt 01:53.7 (0:25.9) 02:38.6 (0:19.3) 01:04.1 0:06:21.7

12 22 Bradeško Frane TK Trisport CSE Projekt 01:43.5 (0:22.9) 02:46.2 (0:20.2) 01:08.9 0:06:21.8

13 8 Arko Lovro TK Inles Riko Ribnica 01:50.8 (0:29.2) 02:52.7 (0:17.5) 01:02.6 0:06:33.0

14 9 Duračković Ličen Nikola TK Ljubljana 01:57.0 (0:28.9) 02:42.4 (0:24.3) 01:06.6 0:06:39.2

15 21 Urh Urban TK Trisport CSE Projekt 01:58.9 (0:23.4) 03:01.1 (0:18.4) 01:01.7 0:06:43.6

16 4 Tanko Tim TK Inles Riko Ribnica 01:51.5 (0:33.3) 02:53.4 (0:25.0) 01:02.7 0:06:46.1

17 24 Perše Patrik TK Trisport CSE Projekt 02:02.2 (0:31.8) 02:53.1 (0:21.1) 01:06.3 0:06:54.8

18 7 Korošec Luka TK Inles Riko Ribnica 02:05.1 (0:28.8) 02:37.3 (0:31.4) 01:16.2 0:06:59.0

CZ1 - Cici duatlon - mlajše cicibanke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 17 Majdič Ajda TK Logatec 01:46.8 (0:24.6) 02:42.7 (0:17.2) 00:57.1 0:06:08.6

2 23 Kodra Nika TK Trisport CSE Projekt 02:01.0 (0:26.1) 02:52.4 (0:18.6) 01:12.8 0:06:51.0
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SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 52 Mori Maks TK Ljubljana 05:19.6 (0:16.0) 08:40.6 (0:17.2) 01:17.7 0:15:51.3

2 62 Jarc Tine TK Logatec 05:20.0 (0:19.1) 08:41.5 (0:21.0) 01:21.1 0:16:02.8

3 70 Klemen Jakob TK Utrip 05:42.6 (0:17.3) 08:59.9 (0:13.6) 01:12.4 0:16:26.0

4 65 Seliškar Lovro TK Novo mesto 05:41.8 (0:17.2) 09:01.2 (0:13.7) 01:12.1 0:16:26.1

5 53 Lučovnik Gaber TK Ljubljana 06:05.6 (0:15.9) 08:57.3 (0:16.4) 01:27.1 0:17:02.5

6 47 Prelesnik France TK Inles Riko Ribnica 06:06.8 (0:18.7) 09:26.1 (0:16.5) 01:21.7 0:17:30.0

7 56 Slanič Nino TK Ljubljana 06:05.2 (0:19.7) 09:24.9 (0:19.1) 01:28.1 0:17:37.1

8 54 Istenič Luka TK Ljubljana 06:30.2 (0:16.7) 09:09.9 (0:19.0) 01:28.6 0:17:44.6

9 61 Šabec Mark TK Logatec 05:41.3 (0:21.2) 10:31.0 (0:14.9) 01:23.8 0:18:12.5

10 66 Rebernik Jaka TK Novo mesto 06:23.7 (0:16.4) 09:48.1 (0:16.2) 01:35.4 0:18:20.0

11 64 Jeram Maks TK Logatec 06:30.7 (0:18.5) 10:06.8 (0:14.3) 01:24.7 0:18:35.2

12 57 Jurman Bine TK Ljubljana 06:27.2 (0:20.8) 09:56.8 (0:21.4) 01:44.3 0:18:50.7

13 43 Brecelj Brin TK Ajdovščina 06:50.9 (0:19.6) 09:51.9 (0:15.4) 01:35.5 0:18:53.5

14 60 Marinč Anže TK Logatec 06:44.1 (0:15.6) 10:27.1 (0:14.7) 01:25.8 0:19:07.5

15 69 Ogrin Juš TK Utrip 07:10.3 (0:24.1) 09:55.8 (0:17.1) 01:38.8 0:19:26.3

16 51 Podobnik Jakob TK Ljubljana 07:19.2 (0:20.2) 09:50.2 (0:24.1) 01:47.0 0:19:40.9

17 91 Pavlin Marcel TK Utrip 06:09.0 (0:16.3) 14:43.9 (0:17.7) 03:12.1 0:24:39.2

18 81 Šalamun Jaša TK Logatec 06:37.4 (0:15.4) 14:52.3 (0:16.4) 03:14.1 0:25:15.9

19 167 Jereb Primož TK Logatec 06:37.3 (0:17.4) 14:40.0 (0:17.7) 03:35.8 0:25:28.4

20 80 Tanze Miran TK Logatec 06:37.0 (0:17.0) 15:56.5 (0:17.0) 03:05.9 0:26:13.6

21 92 Mlakar Nace TK Utrip 06:37.8 (0:17.3) 15:56.4 (0:17.1) 03:38.5 0:26:47.3

22 90 Korošec Žiga TK Trisport CSE Projekt 07:17.2 (0:22.5) 15:21.4 (0:22.9) 03:50.2 0:27:14.3

23 97 Nerad Primož TK Olimpija 08:13.6 (0:21.1) 14:22.6 (0:22.4) 04:07.3 0:27:27.3

24 88 Čampa Matevž TK Novo mesto 07:31.5 (0:15.8) 16:09.0 (0:13.9) 03:40.7 0:27:51.1

25 85 Grandovec Žiga TK Novo mesto 07:31.8 (0:20.6) 16:04.4 (0:16.3) 03:41.4 0:27:54.6

26 94 Furlan Nerad Jure AK Olimpija 07:06.2 (0:15.1) 16:32.9 (0:28.5) 03:34.1 0:27:57.0

27 100 Ivanež Samo 07:57.7 (0:19.7) 15:38.4 (0:21.5) 03:46.4 0:28:03.9

28 78 Bregar Jakob TK Ljubljana 07:13.4 (0:17.9) 16:36.1 (0:17.9) 03:42.6 0:28:08.0

29 77 Martinšek Tian TK Ljubljana 07:33.9 (0:15.6) 16:43.0 (0:22.5) 03:59.4 0:28:54.5

30 83 Hribar Domen TK Logatec 07:35.6 (0:16.6) 16:47.6 (0:15.2) 03:59.6 0:28:54.7

31 93 Gašperič Jakob TK Utrip 08:09.3 (0:20.2) 16:57.1 (0:23.4) 03:51.0 0:29:41.2

32 165 Ceklin Vid 08:06.0 (0:23.1) 17:01.4 (0:19.0) 03:56.1 0:29:45.8

33 87 Zamida Mark TK Novo mesto 08:08.5 (0:20.6) 16:55.4 (0:16.8) 04:13.6 0:29:55.2

34 84 Pevec Jure TK Novo mesto 08:09.2 (0:21.8) 16:55.0 (0:17.5) 04:18.0 0:30:01.6

35 79 Berkopec Brin TK Ljubljana 07:30.5 (0:29.0) 17:55.1 (0:24.2) 04:41.1 0:31:00.1

36 82 Koprivnjak Ažbe TK Logatec 08:40.0 (0:16.6) 17:50.3 (0:28.0) 04:07.7 0:31:22.7

37 95 Vidmar Gaj TK Logatec 08:43.9 (0:19.0) 17:48.5 (0:22.1) 04:14.0 0:31:27.7

38 98 Furlan Nerad Jaka TK Olimpija 08:13.8 (0:24.7) 19:02.9 (0:21.4) 04:31.1 0:32:34.0

39 99 Zupanc Blaž TK Utrip 09:22.9 (0:44.8) 17:16.8 (0:39.7) 04:55.4 0:32:59.7

CZ2 - Cici duatlon - cicibanke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

3 32 Slanič Mila TK Ljubljana 01:47.6 (0:27.9) 04:30.4 (0:22.5) 01:54.4 0:09:03.0
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SZ1 - Super sprint duatlon - starejše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 59 Martinšek Enja TK Ljubljana 06:08.4 (0:17.1) 09:24.7 (0:15.1) 01:16.9 0:17:22.3

2 48 Kromar Urša TK Inles Riko Ribnica 06:21.6 (0:16.0) 09:12.9 (0:14.4) 01:18.2 0:17:23.2

3 63 Pajk Neja TK Logatec 06:15.7 (0:14.4) 09:16.1 (0:14.4) 01:33.2 0:17:34.0

4 55 Slanič Iva TK Ljubljana 06:21.9 (0:21.9) 09:12.1 (0:22.4) 01:41.2 0:17:59.7

5 50 Križan Ela TK Inles Riko Ribnica 06:22.2 (0:16.6) 09:52.6 (0:14.4) 01:29.6 0:18:15.6

6 49 Mihelič Maša TK Inles Riko Ribnica 06:22.6 (0:18.7) 09:51.7 (0:14.9) 01:39.4 0:18:27.5

7 58 Pintač Špela TK Ljubljana 06:23.2 (0:18.9) 10:15.5 (0:14.4) 01:23.4 0:18:35.7

8 44 Lulik Mei TK Ajdovščina 06:50.9 (0:23.5) 10:10.0 (0:15.5) 01:40.4 0:19:20.4

9 68 Ivanež Zarja TK Novo mesto 06:24.0 (0:24.7) 11:05.4 (0:18.2) 01:38.2 0:19:50.8

10 46 Valič Lia TK Ajdovščina 07:09.9 (0:22.5) 11:13.1 (0:16.4) 01:41.1 0:20:43.1

SM1 - Super sprint duatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 52 Mori Maks TK Ljubljana 05:19.6 (0:16.0) 08:40.6 (0:17.2) 01:17.7 0:15:51.3

2 62 Jarc Tine TK Logatec 05:20.0 (0:19.1) 08:41.5 (0:21.0) 01:21.1 0:16:02.8

3 70 Klemen Jakob TK Utrip 05:42.6 (0:17.3) 08:59.9 (0:13.6) 01:12.4 0:16:26.0

4 65 Seliškar Lovro TK Novo mesto 05:41.8 (0:17.2) 09:01.2 (0:13.7) 01:12.1 0:16:26.1

5 53 Lučovnik Gaber TK Ljubljana 06:05.6 (0:15.9) 08:57.3 (0:16.4) 01:27.1 0:17:02.5

6 47 Prelesnik France TK Inles Riko Ribnica 06:06.8 (0:18.7) 09:26.1 (0:16.5) 01:21.7 0:17:30.0

7 56 Slanič Nino TK Ljubljana 06:05.2 (0:19.7) 09:24.9 (0:19.1) 01:28.1 0:17:37.1

8 54 Istenič Luka TK Ljubljana 06:30.2 (0:16.7) 09:09.9 (0:19.0) 01:28.6 0:17:44.6

9 61 Šabec Mark TK Logatec 05:41.3 (0:21.2) 10:31.0 (0:14.9) 01:23.8 0:18:12.5

10 66 Rebernik Jaka TK Novo mesto 06:23.7 (0:16.4) 09:48.1 (0:16.2) 01:35.4 0:18:20.0

11 64 Jeram Maks TK Logatec 06:30.7 (0:18.5) 10:06.8 (0:14.3) 01:24.7 0:18:35.2

12 57 Jurman Bine TK Ljubljana 06:27.2 (0:20.8) 09:56.8 (0:21.4) 01:44.3 0:18:50.7

13 43 Brecelj Brin TK Ajdovščina 06:50.9 (0:19.6) 09:51.9 (0:15.4) 01:35.5 0:18:53.5

14 60 Marinč Anže TK Logatec 06:44.1 (0:15.6) 10:27.1 (0:14.7) 01:25.8 0:19:07.5

15 69 Ogrin Juš TK Utrip 07:10.3 (0:24.1) 09:55.8 (0:17.1) 01:38.8 0:19:26.3

16 51 Podobnik Jakob TK Ljubljana 07:19.2 (0:20.2) 09:50.2 (0:24.1) 01:47.0 0:19:40.9

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 59 Martinšek Enja TK Ljubljana 06:08.4 (0:17.1) 09:24.7 (0:15.1) 01:16.9 0:17:22.3

2 48 Kromar Urša TK Inles Riko Ribnica 06:21.6 (0:16.0) 09:12.9 (0:14.4) 01:18.2 0:17:23.2

3 63 Pajk Neja TK Logatec 06:15.7 (0:14.4) 09:16.1 (0:14.4) 01:33.2 0:17:34.0

4 55 Slanič Iva TK Ljubljana 06:21.9 (0:21.9) 09:12.1 (0:22.4) 01:41.2 0:17:59.7

5 50 Križan Ela TK Inles Riko Ribnica 06:22.2 (0:16.6) 09:52.6 (0:14.4) 01:29.6 0:18:15.6

6 49 Mihelič Maša TK Inles Riko Ribnica 06:22.6 (0:18.7) 09:51.7 (0:14.9) 01:39.4 0:18:27.5

7 58 Pintač Špela TK Ljubljana 06:23.2 (0:18.9) 10:15.5 (0:14.4) 01:23.4 0:18:35.7

8 44 Lulik Mei TK Ajdovščina 06:50.9 (0:23.5) 10:10.0 (0:15.5) 01:40.4 0:19:20.4

9 68 Ivanež Zarja TK Novo mesto 06:24.0 (0:24.7) 11:05.4 (0:18.2) 01:38.2 0:19:50.8

10 46 Valič Lia TK Ajdovščina 07:09.9 (0:22.5) 11:13.1 (0:16.4) 01:41.1 0:20:43.1

11 74 Bezlaj Anja TK 3Life 07:17.7 (0:19.6) 16:34.8 (0:16.9) 03:49.0 0:28:18.2

12 75 Valič Isa TK Ajdovščina 07:57.5 (0:18.3) 17:15.3 (0:20.5) 03:52.9 0:29:44.6

13 166 Trpin Darja TK Logatec 09:48.9 (0:37.1) 18:13.2 (1:05.0) 03:53.8 0:33:38.2

14 96 Tanze Barbara TK Logatec 10:23.9 (0:53.0) 19:51.5 (0:56.3) 05:00.4 0:37:05.3
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VM1 - Duatlon za vsakogar - starejši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 94 Furlan Nerad Jure AK Olimpija 07:06.2 (0:15.1) 16:32.9 (0:28.5) 03:34.1 0:27:57.0

2 93 Gašperič Jakob TK Utrip 08:09.3 (0:20.2) 16:57.1 (0:23.4) 03:51.0 0:29:41.2

3 82 Koprivnjak Ažbe TK Logatec 08:40.0 (0:16.6) 17:50.3 (0:28.0) 04:07.7 0:31:22.7

4 98 Furlan Nerad Jaka TK Olimpija 08:13.8 (0:24.7) 19:02.9 (0:21.4) 04:31.1 0:32:34.0

VZ1 - Duatlon za vsakogar - starejše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

VM2 - Duatlon za vsakogar - člani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 167 Jereb Primož TK Logatec 06:37.3 (0:17.4) 14:40.0 (0:17.7) 03:35.8 0:25:28.4

SZ3 - Super sprint duatlon - mlajše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

SM2 - Super sprint duatlon - kadeti
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 91 Pavlin Marcel TK Utrip 06:09.0 (0:16.3) 14:43.9 (0:17.7) 03:12.1 0:24:39.2

2 81 Šalamun Jaša TK Logatec 06:37.4 (0:15.4) 14:52.3 (0:16.4) 03:14.1 0:25:15.9

3 80 Tanze Miran TK Logatec 06:37.0 (0:17.0) 15:56.5 (0:17.0) 03:05.9 0:26:13.6

4 92 Mlakar Nace TK Utrip 06:37.8 (0:17.3) 15:56.4 (0:17.1) 03:38.5 0:26:47.3

5 90 Korošec Žiga TK Trisport CSE Projekt 07:17.2 (0:22.5) 15:21.4 (0:22.9) 03:50.2 0:27:14.3

6 88 Čampa Matevž TK Novo mesto 07:31.5 (0:15.8) 16:09.0 (0:13.9) 03:40.7 0:27:51.1

7 85 Grandovec Žiga TK Novo mesto 07:31.8 (0:20.6) 16:04.4 (0:16.3) 03:41.4 0:27:54.6

8 78 Bregar Jakob TK Ljubljana 07:13.4 (0:17.9) 16:36.1 (0:17.9) 03:42.6 0:28:08.0

9 77 Martinšek Tian TK Ljubljana 07:33.9 (0:15.6) 16:43.0 (0:22.5) 03:59.4 0:28:54.5

10 83 Hribar Domen TK Logatec 07:35.6 (0:16.6) 16:47.6 (0:15.2) 03:59.6 0:28:54.7

11 87 Zamida Mark TK Novo mesto 08:08.5 (0:20.6) 16:55.4 (0:16.8) 04:13.6 0:29:55.2

12 84 Pevec Jure TK Novo mesto 08:09.2 (0:21.8) 16:55.0 (0:17.5) 04:18.0 0:30:01.6

13 79 Berkopec Brin TK Ljubljana 07:30.5 (0:29.0) 17:55.1 (0:24.2) 04:41.1 0:31:00.1

SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 74 Bezlaj Anja TK 3Life 07:17.7 (0:19.6) 16:34.8 (0:16.9) 03:49.0 0:28:18.2

2 75 Valič Isa TK Ajdovščina 07:57.5 (0:18.3) 17:15.3 (0:20.5) 03:52.9 0:29:44.6

SM3 - Super sprint duatlon - mlajši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat
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VM4 - Duatlon za vsakogar - veterani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 95 Vidmar Gaj TK Logatec 08:43.9 (0:19.0) 17:48.5 (0:22.1) 04:14.0 0:31:27.7

VZ4 - Duatlon za vsakogar - veteranke 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM - Sprint duatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 124 Medved Jakob TK Ljubljana 15:19.1 (0:13.7) 30:33.3 (0:15.5) 07:26.0 0:53:47.8

2 104 Bojanc Klemen TK 3Life 15:18.9 (0:17.0) 30:30.2 (0:18.4) 07:54.6 0:54:19.3

3 159 Podgoršek Žiga TK Utrip 15:19.6 (0:18.3) 30:51.2 (0:16.8) 07:42.0 0:54:28.0

4 126 Dolgan Tjaž TK Ljubljana 15:19.3 (0:14.4) 30:55.9 (0:19.8) 07:51.3 0:54:40.8

5 125 Tomšič Staš TK Ljubljana 15:49.6 (0:13.9) 31:15.2 (0:17.9) 08:05.6 0:55:42.3

6 107 Kosovel Luka TK Ajdovščina 16:10.3 (0:22.0) 31:17.3 (0:21.9) 07:49.9 0:56:01.6

7 163 Bojanc Domen 15:51.0 (0:17.4) 31:14.0 (0:18.0) 08:41.4 0:56:21.9

8 116 Dečman Matej TK Inles Riko Ribnica 17:01.6 (0:19.1) 30:41.2 (0:18.8) 08:05.4 0:56:26.3

9 132 Šalamun Darko TK Logatec 17:10.0 (0:22.8) 30:27.3 (0:15.6) 08:20.2 0:56:36.1

10 128 Bratun Domen TK Ljubljana 17:08.2 (0:17.9) 30:36.0 (0:26.4) 08:13.5 0:56:42.2

11 145 Lipovšek Jan TK Trisport CSE Projekt 17:11.6 (0:18.8) 30:30.7 (0:15.9) 08:29.5 0:56:46.8

12 123 Mori Mitja TK Ljubljana 17:38.8 (0:21.0) 29:59.1 (0:19.7) 08:33.0 0:56:51.8

13 112 Mihelič Dejan TK Inles Riko Ribnica 17:10.4 (0:24.5) 30:25.5 (0:19.8) 08:36.8 0:56:57.3

14 142 Marenče Jan TK Novo mesto 17:09.2 (0:23.6) 30:35.0 (0:23.6) 08:44.6 0:57:16.2

15 106 Bone Marko TK Ajdovščina 17:12.1 (0:18.7) 30:29.3 (0:24.5) 09:23.0 0:57:47.8

16 133 Majdič Jure TK Logatec 17:07.7 (0:29.0) 31:14.3 (0:21.3) 08:44.3 0:57:56.8

17 153 Peterka Jan TK Trisport CSE Projekt 17:27.2 (0:16.2) 31:11.0 (0:16.6) 09:00.4 0:58:11.6

18 138 Vehar Borut TK Novo mesto 17:39.4 (0:22.0) 30:51.5 (0:21.1) 08:57.7 0:58:11.8

19 136 Zavec Matevz TK Maraton Ptuj 17:42.9 (0:20.2) 30:50.3 (0:23.5) 09:08.5 0:58:25.4

20 119 Žagar Jurij TK Inles Riko Ribnica 17:10.8 (0:21.5) 31:21.5 (0:21.9) 09:16.2 0:58:32.0

21 164 Mamič Jakob TK Ljubljana 16:34.0 (0:16.5) 31:12.3 (0:32.6) 10:15.1 0:58:50.7

VZ2 - Duatlon za vsakogar - članice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

VM3 - Duatlon za vsakogar - veterani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 97 Nerad Primož TK Olimpija 08:13.6 (0:21.1) 14:22.6 (0:22.4) 04:07.3 0:27:27.3

2 100 Ivanež Samo 07:57.7 (0:19.7) 15:38.4 (0:21.5) 03:46.4 0:28:03.9

3 165 Ceklin Vid 08:06.0 (0:23.1) 17:01.4 (0:19.0) 03:56.1 0:29:45.8

4 99 Zupanc Blaž TK Utrip 09:22.9 (0:44.8) 17:16.8 (0:39.7) 04:55.4 0:32:59.7

VZ3 - Duatlon za vsakogar - veteranke 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 166 Trpin Darja TK Logatec 09:48.9 (0:37.1) 18:13.2 (1:05.0) 03:53.8 0:33:38.2

2 96 Tanze Barbara TK Logatec 10:23.9 (0:53.0) 19:51.5 (0:56.3) 05:00.4 0:37:05.3
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TM0 - Sprint duatlon - mlajši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 163 Bojanc Domen 15:51.0 (0:17.4) 31:14.0 (0:18.0) 08:41.4 0:56:21.9

2 128 Bratun Domen TK Ljubljana 17:08.2 (0:17.9) 30:36.0 (0:26.4) 08:13.5 0:56:42.2

3 153 Peterka Jan TK Trisport CSE Projekt 17:27.2 (0:16.2) 31:11.0 (0:16.6) 09:00.4 0:58:11.6

4 119 Žagar Jurij TK Inles Riko Ribnica 17:10.8 (0:21.5) 31:21.5 (0:21.9) 09:16.2 0:58:32.0

5 118 Žagar Matic TK Inles Riko Ribnica 17:11.5 (0:25.6) 33:59.9 (0:20.9) 08:37.4 1:00:35.5

TZ - Sprint duatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 117 Bartol Monika TK Inles Riko Ribnica 17:07.1 (0:18.2) 34:09.7 (0:19.5) 08:53.1 1:00:47.7

2 129 Sraka Luna TK Ljubljana 18:41.9 (0:16.9) 34:11.5 (0:18.8) 09:53.5 1:03:22.7

3 148 Peterka Monika TK Trisport CSE Projekt 18:42.5 (0:17.6) 35:30.2 (0:17.9) 09:09.2 1:03:57.5

4 108 Stres Tinkara TK Ajdovščina 19:14.6 (0:19.1) 34:59.5 (0:18.0) 09:27.9 1:04:19.3

5 146 Levec Jana TK Trisport CSE Projekt 20:47.3 (0:22.3) 35:50.3 (0:20.2) 10:06.8 1:07:27.2

6 150 Škrjanc Vita TK Trisport CSE Projekt 20:15.1 (0:16.9) 36:28.1 (0:31.3) 10:41.4 1:08:12.9

7 105 Bezlaj Eva TK 3Life 20:14.6 (0:28.4) 37:23.9 (0:26.1) 10:48.1 1:09:21.2

8 130 Kotnik Zoja TK Ljubljana 21:53.6 (0:19.9) 37:58.7 (0:21.5) 11:10.3 1:11:44.2

9 156 Pilih Jana TK Trisport Kamnik 24:11.6 (0:39.6) 38:40.1 (0:31.5) 12:03.1 1:16:06.0

TM - Sprint duatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

22 160 Pavlin David Aljoša TK Utrip 15:50.2 (0:16.3) 35:14.6 (0:22.6) 08:25.0 1:00:08.8

23 118 Žagar Matic TK Inles Riko Ribnica 17:11.5 (0:25.6) 33:59.9 (0:20.9) 08:37.4 1:00:35.5

24 140 Rozman Marko TK Novo mesto 18:25.2 (0:19.0) 32:45.8 (0:23.2) 09:29.5 1:01:22.9

25 101 Brumat Fausto Eastside Triathlon Gorizia 18:43.1 (0:31.1) 32:23.8 (0:25.4) 09:38.6 1:01:42.2

26 149 Mišvelj Saš TK Trisport CSE Projekt 17:15.3 (0:23.7) 35:13.1 (0:21.0) 08:55.9 1:02:09.2

27 114 Benčina Matej TK Inles Riko Ribnica 19:40.4 (0:19.8) 32:45.6 (0:18.0) 09:09.9 1:02:14.0

28 144 Pilih Tomaž TK Trisport CSE Projekt 19:13.9 (0:19.5) 33:13.1 (0:21.7) 09:12.6 1:02:21.0

29 120 Žagar Taj TK Inles Riko Ribnica 18:31.1 (0:22.7) 32:42.4 (0:30.8) 10:21.1 1:02:28.3

30 161 Šuligoj Gorazd TK Velenje 18:10.0 (0:21.3) 33:44.2 (0:22.8) 10:01.1 1:02:39.6

31 162 Kurinčič Jan 18:14.2 (0:26.6) 34:13.7 (0:28.3) 09:19.4 1:02:42.4

32 111 Kromar Damijan TK Inles Riko Ribnica 19:59.0 (0:25.7) 32:25.4 (0:23.4) 09:42.7 1:02:56.2

33 152 Pilih Arne TK Trisport CSE Projekt 20:11.5 (0:21.8) 32:17.8 (0:22.2) 10:03.3 1:03:16.7

34 139 Meh Jure TK Novo mesto 20:19.6 (0:20.8) 32:10.7 (0:28.5) 10:08.4 1:03:28.1

35 147 Podbevšek Žiga TK Trisport CSE Projekt 20:11.8 (0:16.7) 32:18.2 (0:16.6) 10:42.5 1:03:45.9

36 143 Kregar Miro TK Trisport CSE Projekt 19:38.7 (0:17.2) 34:32.0 (0:17.7) 09:12.0 1:03:57.7

37 122 Bregar Gorazd TK Ljubljana 19:52.8 (0:34.5) 34:03.9 (0:27.5) 09:22.3 1:04:21.1

38 103 Kampjut Gregor ŠD Turbo M 20:55.6 (0:42.6) 32:53.2 (0:37.9) 10:19.5 1:05:29.0

39 127 Špan Garibaldi Žan Pask TK Ljubljana 18:42.7 (0:21.9) 35:43.4 (0:28.3) 12:03.8 1:07:20.2

40 154 Majdič Luka TK Trisport CSE Projekt 21:27.8 (0:20.6) 36:48.4 (0:22.3) 11:10.2 1:10:09.5

41 137 Lovrenčič Robert TK Novo mesto 21:39.3 (0:28.4) 37:57.2 (0:31.5) 10:29.5 1:11:06.0

42 110 Fajfar Stane TK Inles Riko Ribnica 22:49.4 (0:23.5) 36:20.5 (0:25.0) 11:30.9 1:11:29.4

43 115 Fajfar Sergej TK Inles Riko Ribnica 22:48.7 (0:40.8) 35:41.2 (0:31.7) 12:46.6 1:12:29.2

44 151 Rifel Nejc TK Trisport CSE Projekt 23:03.9 (0:22.6) 36:42.8 (0:22.4) 13:28.7 1:14:00.5

45 158 Gašperič Matjaž TK Utrip 22:33.6 (0:26.8) 39:00.4 (0:32.0) 11:45.8 1:14:18.8

46 134 Stojko Danijel TK Logatec 25:13.3 (1:01.0) 37:27.9 (1:08.7) 12:12.8 1:17:03.9

47 131 Trojar Bojan TK Logatec 25:05.1 (0:38.0) 41:25.3 (0:32.4) 12:48.9 1:20:29.9
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TZ1 - Sprint duatlon - starejše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 117 Bartol Monika TK Inles Riko Ribnica 17:07.1 (0:18.2) 34:09.7 (0:19.5) 08:53.1 1:00:47.7

2 105 Bezlaj Eva TK 3Life 20:14.6 (0:28.4) 37:23.9 (0:26.1) 10:48.1 1:09:21.2

TM2 - Sprint duatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 124 Medved Jakob TK Ljubljana 15:19.1 (0:13.7) 30:33.3 (0:15.5) 07:26.0 0:53:47.8

2 104 Bojanc Klemen TK 3Life 15:18.9 (0:17.0) 30:30.2 (0:18.4) 07:54.6 0:54:19.3

3 107 Kosovel Luka TK Ajdovščina 16:10.3 (0:22.0) 31:17.3 (0:21.9) 07:49.9 0:56:01.6

4 116 Dečman Matej TK Inles Riko Ribnica 17:01.6 (0:19.1) 30:41.2 (0:18.8) 08:05.4 0:56:26.3

5 145 Lipovšek Jan TK Trisport CSE Projekt 17:11.6 (0:18.8) 30:30.7 (0:15.9) 08:29.5 0:56:46.8

6 142 Marenče Jan TK Novo mesto 17:09.2 (0:23.6) 30:35.0 (0:23.6) 08:44.6 0:57:16.2

7 106 Bone Marko TK Ajdovščina 17:12.1 (0:18.7) 30:29.3 (0:24.5) 09:23.0 0:57:47.8

8 140 Rozman Marko TK Novo mesto 18:25.2 (0:19.0) 32:45.8 (0:23.2) 09:29.5 1:01:22.9

9 147 Podbevšek Žiga TK Trisport CSE Projekt 20:11.8 (0:16.7) 32:18.2 (0:16.6) 10:42.5 1:03:45.9

TZ2 - Sprint duatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 148 Peterka Monika TK Trisport CSE Projekt 18:42.5 (0:17.6) 35:30.2 (0:17.9) 09:09.2 1:03:57.5

2 146 Levec Jana TK Trisport CSE Projekt 20:47.3 (0:22.3) 35:50.3 (0:20.2) 10:06.8 1:07:27.2

TM0 - Sprint duatlon - mlajši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

6 149 Mišvelj Saš TK Trisport CSE Projekt 17:15.3 (0:23.7) 35:13.1 (0:21.0) 08:55.9 1:02:09.2

7 120 Žagar Taj TK Inles Riko Ribnica 18:31.1 (0:22.7) 32:42.4 (0:30.8) 10:21.1 1:02:28.3

8 152 Pilih Arne TK Trisport CSE Projekt 20:11.5 (0:21.8) 32:17.8 (0:22.2) 10:03.3 1:03:16.7

9 127 Špan Garibaldi Žan Pask TK Ljubljana 18:42.7 (0:21.9) 35:43.4 (0:28.3) 12:03.8 1:07:20.2

10 154 Majdič Luka TK Trisport CSE Projekt 21:27.8 (0:20.6) 36:48.4 (0:22.3) 11:10.2 1:10:09.5

11 151 Rifel Nejc TK Trisport CSE Projekt 23:03.9 (0:22.6) 36:42.8 (0:22.4) 13:28.7 1:14:00.5

TZ0 - Sprint duatlon - mlajše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 129 Sraka Luna TK Ljubljana 18:41.9 (0:16.9) 34:11.5 (0:18.8) 09:53.5 1:03:22.7

2 108 Stres Tinkara TK Ajdovščina 19:14.6 (0:19.1) 34:59.5 (0:18.0) 09:27.9 1:04:19.3

3 150 Škrjanc Vita TK Trisport CSE Projekt 20:15.1 (0:16.9) 36:28.1 (0:31.3) 10:41.4 1:08:12.9

4 130 Kotnik Zoja TK Ljubljana 21:53.6 (0:19.9) 37:58.7 (0:21.5) 11:10.3 1:11:44.2

TM1 - Sprint duatlon - starejši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 159 Podgoršek Žiga TK Utrip 15:19.6 (0:18.3) 30:51.2 (0:16.8) 07:42.0 0:54:28.0

2 126 Dolgan Tjaž TK Ljubljana 15:19.3 (0:14.4) 30:55.9 (0:19.8) 07:51.3 0:54:40.8

3 125 Tomšič Staš TK Ljubljana 15:49.6 (0:13.9) 31:15.2 (0:17.9) 08:05.6 0:55:42.3

4 164 Mamič Jakob TK Ljubljana 16:34.0 (0:16.5) 31:12.3 (0:32.6) 10:15.1 0:58:50.7

5 160 Pavlin David Aljoša TK Utrip 15:50.2 (0:16.3) 35:14.6 (0:22.6) 08:25.0 1:00:08.8
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TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 156 Pilih Jana TK Trisport Kamnik 24:11.6 (0:39.6) 38:40.1 (0:31.5) 12:03.1 1:16:06.0

TM5 - Sprint duatlon - veterani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 123 Mori Mitja TK Ljubljana 17:38.8 (0:21.0) 29:59.1 (0:19.7) 08:33.0 0:56:51.8

2 161 Šuligoj Gorazd TK Velenje 18:10.0 (0:21.3) 33:44.2 (0:22.8) 10:01.1 1:02:39.6

3 137 Lovrenčič Robert TK Novo mesto 21:39.3 (0:28.4) 37:57.2 (0:31.5) 10:29.5 1:11:06.0

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM6 - Sprint duatlon - veterani 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 144 Pilih Tomaž TK Trisport CSE Projekt 19:13.9 (0:19.5) 33:13.1 (0:21.7) 09:12.6 1:02:21.0

2 111 Kromar Damijan TK Inles Riko Ribnica 19:59.0 (0:25.7) 32:25.4 (0:23.4) 09:42.7 1:02:56.2

3 122 Bregar Gorazd TK Ljubljana 19:52.8 (0:34.5) 34:03.9 (0:27.5) 09:22.3 1:04:21.1

4 158 Gašperič Matjaž TK Utrip 22:33.6 (0:26.8) 39:00.4 (0:32.0) 11:45.8 1:14:18.8

TZ3 - Sprint duatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM3 - Sprint duatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 133 Majdič Jure TK Logatec 17:07.7 (0:29.0) 31:14.3 (0:21.3) 08:44.3 0:57:56.8

2 136 Zavec Matevz TK Maraton Ptuj 17:42.9 (0:20.2) 30:50.3 (0:23.5) 09:08.5 0:58:25.4

TZ4 - Sprint duatlon - veteranke 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM4 - Sprint duatlon - veterani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 132 Šalamun Darko TK Logatec 17:10.0 (0:22.8) 30:27.3 (0:15.6) 08:20.2 0:56:36.1

2 112 Mihelič Dejan TK Inles Riko Ribnica 17:10.4 (0:24.5) 30:25.5 (0:19.8) 08:36.8 0:56:57.3

3 138 Vehar Borut TK Novo mesto 17:39.4 (0:22.0) 30:51.5 (0:21.1) 08:57.7 0:58:11.8

4 139 Meh Jure TK Novo mesto 20:19.6 (0:20.8) 32:10.7 (0:28.5) 10:08.4 1:03:28.1
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TZ9 - Sprint duatlon - veteranke 6
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM9 - Sprint duatlon - veterani 6
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TZ10 - Sprint duatlon - veteranke 7
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM10 - Sprint duatlon - veterani 7
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TZ7 - Sprint duatlon - veteranke 4
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM7 - Sprint duatlon - veterani 4
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 103 Kampjut Gregor ŠD Turbo M 20:55.6 (0:42.6) 32:53.2 (0:37.9) 10:19.5 1:05:29.0

2 110 Fajfar Stane TK Inles Riko Ribnica 22:49.4 (0:23.5) 36:20.5 (0:25.0) 11:30.9 1:11:29.4

TZ8 - Sprint duatlon - veteranke 5
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM8 - Sprint duatlon - veterani 5
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 143 Kregar Miro TK Trisport CSE Projekt 19:38.7 (0:17.2) 34:32.0 (0:17.7) 09:12.0 1:03:57.7

2 131 Trojar Bojan TK Logatec 25:05.1 (0:38.0) 41:25.3 (0:32.4) 12:48.9 1:20:29.9
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